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LATVIJAS OLIMPISKA KOMITEJA

Vieta Nr Vards
1 220 Kitija
2 238 Regina
3 226 Annija
4 216 Diana-Marta
5 223 Laura
6 235 Rita
7 228 Austra
8 230 Marta
9 221 Marija
10 244 Velta
11 236 Kate
12 232 Lelde
13 215 Liva
14 233 Madara
15 240 Ina
16 219 Agnese
17 242 Marta
18 217 Parsla
19 243 Arita-Karina
20 237 llona
21 245 Karina
22 229 Laura
23 225 Jana
DNS 222 Zane
DNS 224 Rézija
DNS 227 Agrita
DNS 231 Sandra
DNS 239 Ance
DNS 241 Laura

Uzvards
Auzina
Rudzite
Sabule
Ruka
Leiboma
Patmalniece
ZuSevica
Cimdina
Rudzite
Logina
Klavina
Jurgite
Mikelsone
Vidnova
Babule
Rudzite
Zalte
KupriSa
Brake
Visnakova
Zilbere
Denova
Patasa
Gulbinska
Vigante
Aizstrauta
Cinka
Kristone
Luka-Indane

Gads
1996
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1996

Skola

Madonas pilsétas 1.vidusskola
Aldksnes novada vidusskola
Césu Valsts gimnazija

Rigas pilsétas Plavnieku gimnazija
Adazu vidusskola

Rigas LietuvieSu vidusskola
Rigas Anglu gimnazija

IneSu pamatskola

Erglu vidusskola

Rekavas vidusskola

IneSu pamatskola

Ernsta Glika Aliksnes Valsts gimnazija
IneSu pamatskola
Vecpiebalgas vidusskola
Bérzaunes pamatskola

Rigas Anglu gimnazija
Taurupes vidusskola
Grundzales pamatskola

IneSu pamatskola

Plavinu novada gimnazija

Rigas nedzirdigo bérnu internatpamatskol

IneSu pamatskola

Bérzaunes pamatskola

Césu Valsts gimnazija

Madonas Valsts Gimnazija
Bérzaunes pamatskola

Plavinu novada gimnazija

Rigas Centra humanitara vidusskola
Rigas Centra humanitara vidusskola

Grupa Distance

S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2

3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km

FiniSs
0:10:43.45
0:11:36.25
0:11:51.95
0:14:31.35
0:14:40.90
0:14:43.35
0:15:48.15
0:15:57.25
0:16:04.40
0:16:45.15
0:16:51.15
0:18:11.90
0:18:18.05
0:18:45.85
0:19:15.50
0:19:33.05
0:19:34.30
0:19:53.30
0:20:35.40
0:20:48.75
0:21:11.15
0:22:52.40
0:37:10.10




